
ZARZĄDZENIE Nr 126/21 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 15 czerwca 2021  r. 

 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695, 1175 i 2320 oraz z 2021r. poz. 305)  zarządza się co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do niniejszego zarządzenia 

§1. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2021 zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

 do niniejszego zarządzenia 

 

§2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2021 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem    105 804 526,34zł 

a) dochody bieżące 100 294 451,79 zł 

b) dochody majątkowe 5 510 074,55 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  114 429 980,94 zł 

a) wydatki bieżące 99 786 174,70 zł 

b) wydatki majątkowe    14 643 806,24 zł  

    

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 



     U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 126/21 Burmistrza Góry z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok  2021. 

 

Uruchamia się rezerwę ogólną  na kwotę  10 000,00 zł  w celu zabezpieczenia środków na  

wykonanie prac remontowych na placach zabaw w miejscowościach wiejskich.  

Zalecane do wykonania prace wynikają z przeprowadzonej kontroli stanu technicznego  

i są zawarte w okresowych protokołach kontroli placów zabaw ( rozdział 90095 grupa 1100 

kwota 10 000,00 zł). 

               
                   
Wprowadza się zmiany po stronie dochodów i wydatków w dziale: - 

  
Dział 854 rozdział 85415 zwiększenie o kwotę 4 580,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Dolnośląskiego KO-ZFK.3146.25.8.3.2021. Środki przeznaczone są na uzupełnienie wypłaty 
stypendiów i zasiłków szkolnych za okres styczeń - czerwiec 2021r. (MF 051).                                              
                                            
Ponadto dokonuje się zmian w zakresie zadań inwestycyjnych: 

 

ZWIĘKSZENIA 

 

1. Dział 700, Rozdział 70005, grupa paragrafów 1600 -" Poprawa stanu 

technicznego budynku mieszkalnego przy ul. Tylnej 10 w m. Góra"  – 54 000,00 

zł 
Po zmianie budżet zadania wyniesie – 109 000,00 zł 

 

 

ZMNIEJSZENIA 

 

2. Dział 700, Rozdział 70005, grupa paragrafów 1600 -"Wykup gruntów pod 

inwestycje" – 54 000,00 zł 
Po zmianie budżet zadania wyniesie – 186 000,00 zł 

 

 

 Zwiększenie wydatków związane jest  z koniecznością wykonania remontu szczytu  

 budynku zgodnie z wariantem II dokumentacji budowlanej . 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/21 Burmistrza Góry z dnia 15 czerwca 2021r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87 823,00 4 580,00 92 403,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 823,00 4 580,00 92 403,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

87 823,00 4 580,00 92 403,00 
 

          
Razem: 105 799 946,34 4 580,00 105 804 526,34  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126/21 Burmistrza Góry z dnia 15 czerwca 2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 542 900,00 -10 000,00 1 532 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 542 900,00 -10 000,00 1 532 900,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 542 900,00 -10 000,00 1 532 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 045 917,00 4 580,00 1 050 497,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 147 823,00 4 580,00 152 403,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 147 823,00 4 580,00 152 403,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 494 736,22 10 000,00 8 504 736,22 

 90095  Pozostała działalność 402 000,00 10 000,00 412 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 249 000,00 10 000,00 259 000,00 

         
Razem: 114 425 400,94 4 580,00 114 429 980,94 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


